
 

&% .
Kooperativa.

VIENNA INSURANCE GROUP

 

Dodatek č. 10

k pojistné smlouvě č. 599007488-1

uzavřené mezi

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, zapsaná \“ obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 1897. se sídlem Templová 747. Praha 1. PSC

110 01. Česká republika, IČ: 471 16617

(dálejen ,.pojistitel'“)

Městskou částí Praha ll, Praha 4. Ocelíkova 672. PSČ: 149 41

zastoupenou starostou Mgr. Daliborem Mlejnským

IČ: 00231126

DIČ: CZ00231126

(dále jen .,pojistník“)

I.

Súčinností od 1. 9. 2007 se změnila obchodní tirma pojistitele na: Kooperativa pojišťovna. a.s..

Vienna Insurance Group.

II.

Nu :cikludě tohoto dodatku doelui:í k prodloužení pojistné oe/tt'unv dle výše uvedené pojistné smlouvy

ojeden pojistný rok. tzn. od 1. 1 .2008 do 31 .12 .2008. Tento dodatek obsa/tuje předpis pojistné/to :u

pojistnou ochranu v době od 1, 1. 2008 do 31. 12. 2005’ a doplňuje výše uvedenou smlouvu

následujícím zpusobem:

1. Článek V. ( l/fi'aš'e u :pusob placeni pojistné/u)) se (op/nuje o pi'ect'pi.\' pojistné/to :u pojistnou

ochranu 1‘ době od 1. l. 2008 do 31. 12. 2008:

Roční pojistné za všechny pojištěné za pojištění v době od l. l. 2008 do 31. 12. 2008 činí 126 020

Kč bude pojistníkem zaplaceno jednorázově prostřednictvím peněžního ústavu nejpozději k 10. 3.

2008.

Pojistné uvedené v předchozím bodu tohoto článku bude pojistníkein placeno prostřednictvím

peněžního ústavu na účet pojistitele č.ú.



I
X
)

U
J

U
I

Za pojistitele

V Praze dne 3l. l2. 2007 ......

Za pojistníka

V Praze dne 31. 12. 3007

Dodatek vypracoval: Mgr. David Rajsigl. underwriter

  
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na Účet

pojistitele.

Ill.

. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 599007488-1.

zůstávají beze změny.

. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem ]. l. 2008.

Pojištění dle pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31. 12. 2008.

. Pojistník prohlašuje. že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák.

č. 37/2004 Sb.. o pojistné smlouvě.

. Tento dodatek byl vypracován ve pěti vyhotoveních. obsahuje 2 strany textu a přílohu č.1.

pojistitel obdrží tři stejnopisy a pojistník dva Stejnopisy tohoto dodatku k pojistné smlouvě.

. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě. který náleží pojistníkovi. je zároveň písemným

potvrzením pojistitele o uzavření dodatku k pojistné smlouvě ve smyslu platných právních

předpisů.

  

 



 

    

Příloha č. l k Dodatku č. 10 pojistné smlouvě č. 599007488—1

Seznam pojištěných zaměstnanců pro individuální pojištění

Níže uvedení zaměstnanci zplnomocňují pojistníka: Městská část Praha 11, IČ: 00231126,

kuzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu

povolání.

Tarifovací tabulka

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11

 

 

 
 

 

   

Typ pojištění pojistná Riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

Odpovědnost za škodu Včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dopravního

povolání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,- 510,- 340,- 440,- 300,-

100000; 720,- 450,— 600,- 400,—

200.000,— 900,- 630,— 770,- 510,-    
 

Tabulka - počet pojištěných zaměstnanců ke dni 1. 1. 2008 dle pojistné smlouvy o

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11.

 

 

  
 

 

 

Typ pojištění pojistná Riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatni)

(Kč) územní samosprávy)

Odpovědnost za škodu Včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dopravního

povolání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,— 3 52 5 12

100.000,— 39 142 2

200.000,~ 8 1      
 


